MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
NUCLEO DE GERENCIA DE BOLSAS

RELACAO FINAL DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE
INSCRIGAO REFERENTE EDITAL N° 054/PRPGP/UFSM, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013,
ABERTURA DE INSCRIGAOQ AO CURSO DE POS-GRADUAGAO EM DOCENCIA PARA A

EDUCAGAO INFANTIL, NIVEL DE ESPECIALIZAGAO PARA INGRESSO NO 1° SEMESTRE

DE 2014
Relagao dos
candidatos que
Curso efetuaram o
pagamento da taxa de
inscricao

Especializagdo em Docéncia para a Educacgéo Infantil - Polo de ljui/RS 18
Especializacdo em Docéncia para a Educagao Infantil - Polo de Santa 27
Maria/RS
TOTAIS 45

Opcéo: Especializagao em Docéncia para a Educagao Infantil - Polo de ljui/RS

Nome Completo N° de Inscricdo Deficiéncia
BIANCA LIGABUE DA FONSECA COSTA BEBER 3424 Nao se aplica
CARINE ISABEL BOTH PINTO 3473 Nao se aplica
CARLA VERGINIA GIACOMELLI KAIBER 3484 Nao se aplica
CARMEN SALETE PITHAN DA SILVA 3458 Nao se aplica
CAROLINA SAUSEN 3434 N&o se aplica
GRACIELA DA SILVA SALGADO 3407 Nao se aplica
GRACIELI KRILOW STRAUSS 3403 Nao se aplica
ISABEL VIEIRA DA SILVA 3486 Nao se aplica
JAQUELINE TEREZINHA CARDOSO NUNES 3445 Deficiéncia Auditiva
LUCIANE DE OLIVEIRA KLIMICH BARIQUELO 3421 Nao se aplica

MARCIA SILVA PIRES 3416 N&o se aplica




Nome Completo

MARCO AURELIO DA SILVA

NARA MEDEIROS ORLING

NEULANGE MAGALI NUNES LAZZERI MACHADO

RUBIA RAQUEL MARQUES
SANDRA CRISTINA FERNANDEZ
SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS
TANISE CRISTINA FIDENCIO

N° de Inscricdo Deficiéncia

3406
3489
3464

3456
3477
3409
3399

N&o se aplica
Nao se aplica

N&o se aplica

N&o se aplica
N&o se aplica
N&o se aplica

Nao se aplica

Opcéo: Especializagao em Docéncia para a Educacgao Infantil - Polo de Santa Maria/RS

Nome Completo

ADRIANA TURCHIELLO MAIA

ANA PAULA PRATES MENEZES
CAROLINA ZASSO PIGATTO

CATIA REGINA PAVAO GARCIA
CRISTIANI FARIAS SOUZA

DIRCELENE DE SIQUEIRA VELOZO
ELIANA AVINIO BERLEZE

FRANCIELLE BITTENCOURT BIANQUIN
GERUSA CARVALHO TAVARES
JUCEMARA MULLER MOSTARDEIRO DA ROCHA
KARLA MADRID FONSECA

LIDIANE GRIPA SILVEIRA

LILIAN SIMAS BILIBIO

LUCIA MARGARETE SANTOS DA COSTA
MARIA LIANE DO NASCIMENTO

MARIA ODETE DIAS DE CAMPOS
MARIANI MARTINS ZIEGLER
MARSITELA SANTIAGO CALLAI

MERY FERREIRA CARGNELUTTI
ODANIA CORDEIRO DA SILVA
PATRICIA DE OLIVEIRA BRASIL
QUERTI ADRIANA GUEDES

N° de Inscri¢ao

3412
3426
3475
3460
3471
3472
3457
3467
3463
3432
3478
3455
3481
3465
3439
3418
3454
3440
3474
3400
3444
3469

Deficiéncia
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica



Nome Completo

ROBERTA PEREIRA TESTON DE MORAES
SANDRA CRISTINA CORREA ACOSTA
SIMONE TEIXEIRA CEZAR

TIELE MODESTO DA SILVA

VANESSA ESTEVAO MACHADO

N° de Inscri¢ao
3494
3425
3442
3470
3417

Deficiéncia
N&o se aplica
Nao se aplica
N&o se aplica
N&o se aplica

N&o se aplica



