MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO NÚCLEO DE GERÊNCIA DE BOLSAS

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE EDITAL Nº 054/PRPGP/UFSM, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013, ABERTURA DE INSCRIÇÃO AO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM **DOCÊNCIA PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL,** NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2014

Curso	Relação dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição
Especialização em Docência para a Educação Infantil - Polo de Ijuí/RS	18
Especialização em Docência para a Educação Infantil - Polo de Santa Maria/RS	27
TOTAIS	45

Opção: Especialização em Docência para a Educação Infantil - Polo de Ijuí/RS

Nome Completo	N° de Inscrição	Deficiência
BIANCA LIGABUE DA FONSECA COSTA BEBER	3424	Não se aplica
CARINE ISABEL BOTH PINTO	3473	Não se aplica
CARLA VERGINIA GIACOMELLI KAIBER	3484	Não se aplica
CARMEN SALETE PITHAN DA SILVA	3458	Não se aplica
CAROLINA SAUSEN	3434	Não se aplica
GRACIELA DA SILVA SALGADO	3407	Não se aplica
GRACIELI KRILOW STRAUSS	3403	Não se aplica
ISABEL VIEIRA DA SILVA	3486	Não se aplica
JAQUELINE TEREZINHA CARDOSO NUNES	3445	Deficiência Auditiva
LUCIANE DE OLIVEIRA KLIMICH BARIQUELO	3421	Não se aplica
MARCIA SILVA PIRES	3416	Não se aplica

Nome Completo	N° de Inscrição	Deficiência
MARCO AURÉLIO DA SILVA	3406	Não se aplica
NARA MEDEIROS ORLING	3489	Não se aplica
NEULANGE MAGALI NUNES LAZZERI MACHADO	3464	Não se aplica
RUBIA RAQUEL MARQUES	3456	Não se aplica
SANDRA CRISTINA FERNANDEZ	3477	Não se aplica
SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS	3409	Não se aplica
TANISE CRISTINA FIDENCIO	3399	Não se aplica

Opção: Especialização em Docência para a Educação Infantil - Polo de Santa Maria/RS

Nome Completo	N° de Inscrição	Deficiência
ADRIANA TURCHIELLO MAIA	3412	Não se aplica
ANA PAULA PRATES MENEZES	3426	Não se aplica
CAROLINA ZASSO PIGATTO	3475	Não se aplica
CÁTIA REGINA PAVÃO GARCIA	3460	Não se aplica
CRISTIANI FARIAS SOUZA	3471	Não se aplica
DIRCELENE DE SIQUEIRA VELOZO	3472	Não se aplica
ELIANA AVINIO BERLEZE	3457	Não se aplica
FRANCIELLE BITTENCOURT BIANQUIN	3467	Não se aplica
GERUSA CARVALHO TAVARES	3463	Não se aplica
JUCEMARA MÜLLER MOSTARDEIRO DA ROCHA	3432	Não se aplica
KARLA MADRID FONSECA	3478	Não se aplica
LIDIANE GRIPA SILVEIRA	3455	Não se aplica
LILIAN SIMAS BILIBIO	3481	Não se aplica
LÚCIA MARGARETE SANTOS DA COSTA	3465	Não se aplica
MARIA LIANE DO NASCIMENTO	3439	Não se aplica
MARIA ODETE DIAS DE CAMPOS	3418	Não se aplica
MARIANI MARTINS ZIEGLER	3454	Não se aplica
MARSITELA SANTIAGO CALLAI	3440	Não se aplica
MERY FERREIRA CARGNELUTTI	3474	Não se aplica
ODANIA CORDEIRO DA SILVA	3400	Não se aplica
PATRÍCIA DE OLIVEIRA BRASIL	3444	Não se aplica
QUERTI ADRIANA GUEDES	3469	Não se aplica

Nome Completo	N° de Inscrição	Deficiência
ROBERTA PEREIRA TESTON DE MORAES	3494	Não se aplica
SANDRA CRISTINA CORREA ACOSTA	3425	Não se aplica
SIMONE TEIXEIRA CEZAR	3442	Não se aplica
TIELE MODESTO DA SILVA	3470	Não se aplica
VANESSA ESTEVÃO MACHADO	3417	Não se aplica